Urbanismo em 03 de novembro de 2025, conforme Licença 945/2025, folha 145, livro 318. 

Art. 2° A ÁREA DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE (A.P.P.)" do 'Loteamento Bom 

Jardim'; 1° Lote 1000 (A.P.P.) da Quadra 012, Setor 24, de forma irregular, perfazendo a 

área total de 7.383,25m' (Sete Mil trezentos e oitenta e três metros e vinte e cinco decímetros 

quadrados).: Localizado na Rua Rio Branco, face C, lado par, distante 61,84m + 1,50m da 

esquina com a Avenida Walter Pereira Nunes, face B, lado impar, situado no Bairro Santo 

Antônio, nesta cidade de Patrocínio - MG, Comarca de Patrocínio - MG, será devidamente